ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года                                                                             № 52/438

О составе Молодежного Общественного Совета

при территориальной избирательной комиссии Геленджикская

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от
12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 8 апреля 2003г. № 571-КЗ «О системе избирательных
комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», руководствуясь
пунктом 2.1. приложения к решению территориальной избирательной
комиссии Геленджикская от 28 декабря 2022 г. № 52/437 «О Молодежном
Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии
Геленджикская», на основании поступивших в территориальную
избирательную комиссию Геленджикская предложений (заявлений),
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Молодежного Общественного Совета при
территориальной избирательной комиссии Геленджикская (прилагается).

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на
секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская
Иосифиди С.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной

избирательной
комиссии Геленджикская

от 28 декабря 2022 г. № 52/438

Состав

Молодежного Общественного Совета при территориальной
избирательной комиссии Геленджикская

1. Алексеев Александр Александрович – депутат Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик, секретарь Совета

молодых депутатов при Думе муниципального образования город-курорт

Геленджик;

2. Дунько Анастасия Владимировна – ведущий специалист управления

архитектуры и градостроительства администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик;

3. Морев Никита Михайлович – студент ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ,

член Молодёжного парламента г.Краснодара;

4. Павлиди Иван Александрович - депутат Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик, член Совета молодых депутатов при

Думе муниципального образования город-курорт Геленджик;

5. Румянцев Александр Владимирович – молодой депутат Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик;

6. Седых Иван Владимирович – студент филиала ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет»;

7. Стратий Анна Сергеевна – студент АНО ВО «Институт

международных экономических связей» (ИМЭС), помощник депутата Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик;

8. Судакова Елена Александровна – депутат Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик, председатель Совета молодых

депутатов при Думе муниципального образования город-курорт Геленджик;